
2023年 4月 13日 

報道関係各位 

新潟工科大学 

東京電力ホールディングス株式会社 

 

新潟工科大学と東京電力ホールディングス株式会社の 

「東京電力柏崎レジリエンスセンター」の建設・整備ならびに活用等に関する 

産学連携の取り組みの協定締結式ならびに記者会見のご案内について 

  

新潟工科大学と東京電力ホールディングス株式会社において、「東京電力柏崎レジリエン

スセンター」の建設・整備ならびに活用等に関する産学連携の取り組みに向けた協定の締

結を 4月 19日（水）に予定しております。 

つきましては、下記の通り、協定締結式ならびに記者会見を開催いたしますので、ご案

内申し上げます。 

ご取材を希望される方は、4 月 18日（火）17 時までに別紙「取材申込書」に必要事項を

ご記入いただき、別紙に記載したメールアドレス宛、または FAXにてお申し込み下さい。 

 

記  

  

1. 日 時：2023年 4月 19日（水）12：30～（受付開始 12：00～） 

2. 場 所：新潟工科大学 N棟 2階会議室（住所：柏崎市藤橋 1719番地） 

3. 会 見 者： 

・新潟工科大学 学長 田邊
た な べ

 裕
ゆう

治
じ

 

・東京電力ホールディングス株式会社 常務執行役 新潟本社代表 橘田
き っ た

 昌
まさ

哉
や

 

4. 内 容： 

・東京電力ホールディングスが建設する「東京電力柏崎レジリエンスセンター」の 

活用等の産学連携の取り組みに関する説明 

  ・協定締結式、フォトセッション 

・質疑応答 

5. そ の 他： 

新型ウイルス感染拡大防止の観点から、以下の通りの対応とさせていただきますの

で、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。 

・会見当日から過去 14日以内に、海外での滞在歴がある方、また、発熱等体調不良の

方については、参加をご遠慮ください。 

・会場では発熱等の体調確認を実施させていただくとともに、会場に設置したアルコ

ール消毒液で手指の消毒をしていただきます。また、マスクの着用をお願いいたし

ます。 

以  上  



【会 場 案 内 図】 
 

・駐車場は P3：外来者駐車場をご利用ください 

 

  

協定締結式・記者会見会場 

報道関係者駐車場 

【本件に関するお問い合わせ】 

東京電力ホールディングス株式会社 

新潟本社 渉外・広報部 報道グループ TEL：025-283-7461(代表) 

 

新潟工科大学 

地域産学交流センター TEL：0257-22-8110 



 

－ 取 材 申 込 書 －  

 

新潟工科大との協定締結式ならびに記者会見 取材申込書 

●必要事項をご記入の上、4 月 18日（火）17 時までにメール、または FAX にてお申し込

みください。 

＜送付先メールアドレス＞ 

※下記の両名（楠田・廣川）に送付いただきますようお願いいたします。 

東京電力ホールディングス（株）新潟本社 

報道グループ 楠田：kusuda.takayuki@tepco.co.jp 

廣川：hirokawa.taichi@tepco.co.jp 

 ＜FAX＞ 

 東京電力ホールディングス（株）新潟本社 

  FAX番号：０２５－２８３－３２４２ 

 

●メール件名：【取材申込書】新潟工科大との協定締結式ならびに記者会見に関する取材 

●メール本文：①～③の必要事項を本文の欄にご記入ください。 

 ①貴社名： 

②お名前（フリガナ）： 

③連絡先： 

 

ご記入いただいた個人情報は、厳正に管理するとともに、目的以外には使用いたしません。 

 

 

別 紙 

mailto:kusuda.takayuki@tepco.co.jp
mailto:hirokawa.taichi@tepco.co.jp

